
00298514 Obec Trojanovice
Datum:04. 04. 2023

Č3s:15:34:22

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : 6

Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření: RO 6/2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Schváleno rozhodnutím starosty č. 13/2023

PŘÍJMY

Číslo usneseni

Schváleno dne: 04. 04. 2023

Nedaňové přfjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

0, 00 5 166, 00 5 166,00 pojistná událost - zábradlí MS pod Javorníkem

Celkem za Nedaňové příjmy 0, 00 5 166, 00 5 166, 00

Přijaté transfery Stav před změnou Úprava rozpoĚtu Upraveny rozpočet Popis

4122 0, 00 40 000, 00 40 000, 00
'dotace-zvýšeni kvality služeb TIC v

Trojanouicich -1. etapa
Celkem la Přijaté transfery 0. 00 40000, 00 40 000. 00

Celkem PŘÍJMY 0, 00 45 166, 00 45 166, 00;

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

30 000.00 40 000, 00 70 000, 00 Byt. dům č. p. 698 - dodávka a montáž podlahy

0, 00 30 000, 00 30 000, 00
darovací smlouva . ozvučení smuteční síně na

městském hřbitově ve Frenštátě p. R.

É112 5166 0, 00 15 000, 00 15 000. 00 právní služby - kontrolní výbor (zastupitelstvo)

32 169 995, 00 -39 834, 00 32 130 161, 00

Celkem za Běžné výdaje 32 199 995, 00 45 166, 00 32 245 161, 00

Celkem VÝDAJE 32 199 995, 00 45 166. 00 32 245 161, 00


